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ПРОГРАММА 
расходования средств, поступивших от налога на содержание жилищного фонда, объектов 
социально-культурной сферы и благоустройства Слободзейского района на 2014 год. 

 
I.  ДОХОДЫ  –  2 165 158 руб. 

     II.  РАСХОДЫ- 2 165 158 руб. 
    

1) капитальный ремонт объектов  жилфонда и социальной сферы – 2 165 158 руб. 
№ 
п/п 

Местонахождение и 
наименование объекта   

2014 год Вид работ 
  

1 АТУ п. Первомайск 
ул. Ленина 66 (общежитие) 
ул. Садовая 2а 

 
99 642 
180 000 

 
Ремонт кровли 

Кап. ремонт кровли 
2 АТУ п. Красное 

Ул. 40 лет Октября № 1 
 

33 912 
 

Ремонт кровли 
3 МУ «Слободзея РУК» 

Дом культуры г. Слободзея 
(русская часть), 
Дом культуры с. Фрунзе 

 
53 683 
100 000 
200 000 
200 000 

 
Капитальный ремонт кровли 
 Внутренняя отделка 

Кап. ремонт кровли 
Ремонт системы отопления 

4 АТУ п. Первомайск 
ул. Садовая № 3 

 
180 000 

 
Ремонт лифта 

5 МУ «Слободзейское РУНО» 
- МУ «Детский центр юных техников» 
г. Слободзея 
- МУ МОУ «Владимировская СОШ» 
- МУ МОУ «Суклейская РМСОШ» 
- МУ МОУ «Терновская СОШ» 
- МУ МОУ «Чобручская СОШ №3» 
- МУ Д/сад «Радость» с. Кицканы 
- МУ МОУ «Слободзейская СОШ №1» 

 
 

45 163 
90 000 
200 000 
100 000 
160 000 
197 758 
180 000 

 
 

Ремонт системы отопления 
кап.ремонт санузлов  

замена окон 
замена окон 

строительства туалета 
замена окон, дверей 
Внутренняя отделка 

6 МУ Слободзейское районное 
управление по физ. культуре, спорту, 
туризму и молодежной политике  
ДСК «ФОК с. Бл. Хутор» 

 
120 000 

Капремонт в т.ч. системы 
отопления 

    
7 Госадминистрация Слободзейского 

района и г. Слободзея ул. 
Тираспольская 11 

25 000 Капремонт кровли 

 Всего: 2 165 158  
Вр.и.о.зам.главы госадминистрации   
Слободзейского района и г. Слободзея      В.Л. Чернобай 
по экономическим вопросам 


